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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92405006R

2. Emri i subjektit Haxhi Dybeli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/12/2019

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitet ne fushen e mediave elektronike, vizive, online, 
website dhe te shkruara, botime te ndryshme, prodhime dhe 
publikim reklamash, tregtim paisjesh per nevojat e mediave 
elektronike. Publikimi i organeve informative, kulturore, 
argetuese te shtypit, agjensi publiciteti, realizim reklamash, 
prodhime audiovideo, shtypje gazetash, sherbime gazetarie, 
etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Kulla 1, Kati 
3 (mbrapa fushave te tenisit), ZK 8380, Vol 25, Fq 211, 
Nr.Pas 7/210/Nd+1-7 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albania Sot
E-Mail: h.dybeli@hotmail.com  
Telefon: +355 69 91 63 736  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423094-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7951AEB8-143C-4938-BF9C-3E9A431F4917
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30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611733-10-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


